
 
 
 
 

Istituto di Informatica Giuridica e Sistemi Giudiziari 
via dei Barucci 20, Firenze 
protocollo.igsg@pec.cnr.it 

 

 

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE 
Istituto di Informatica Giuridica e Sistemi Giudiziari 

 

Provvedimento di Graduatoria 

 

Avviso di selezione n. IGSG-004-2024-FI 

 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO “PROFESSIONALIZZANTE” 

PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGETTO DI RICERCA 

DI RILEVANTE INTERESSE NAZIONALE (PRIN) BANDO 2022 “MIGRANTS, INSTITUTIONS, 

TRANSLATIONS EASY-READ LAW” 

IL DIRETTORE f.f. 

 

- VISTO l’Avviso di selezione in oggetto, prot. n. 253776 del 18 luglio 2024; 

- VISTO il provvedimento di nomina della Commissione esaminatrice della suddetta selezione, prot. n. 

292821 del 26 agosto 2024; 

- ESAMINATI i verbali delle riunioni della Commissione esaminatrice e le risultanze con la relativa 

graduatoria di merito;  

- ACCERTATA la regolarità delle procedure concorsuali  

DECRETA  

 

 Art. 1- È approvata la graduatoria di merito formulata dalla Commissione esaminatrice della selezione 

pubblica per titoli e colloquio, di cui al Bando n. IGSG-004-2024-FI, per il conferimento di n. 1 assegno 

“professionalizzante” per lo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del progetto di ricerca di rilevante 

interesse nazionale (PRIN) bando 2022 “Migrants, Institutions, Translations Easy-read Law” per la seguente 

tematica: “Attività di semplificazione lessicale e sintattica, anche in prospettiva interculturale, di 

comunicazioni delle amministrazioni pubbliche rivolte ai cittadini e agli utenti di servizi pubblici”: 

1°) CECILI MARCO  punti 81/100 

 

Art. 2 – Il candidato Marco Cecili è pertanto dichiarato vincitore della selezione. 

 

 

 

    Il Direttore f.f. 

 F.to digitalmente 

 

 

  

 


		2024-10-03T13:40:04+0200
	Sebastiano Faro




